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Soft-Touch serisi: maksimum 
konfor, güvenli tutuş ve ödüllü 
tasarım 

Elesa+Ganter, makineler ve ekipmanlar için tasarlanmış, kullanım 
konforu, güvenli kavrama ve ergonomi sağlayan bir dizi sıkıştırma 
topuzu, kol, kumanda kolu ve tutamak içeren Soft-Touch serisini 
sunuyor. 

Soft-Touch bileşenlerinin en önemli özelliği, kimyasal ve mekanik 
olarak bağlanmış termoplastik elastomer (TPE) kaplamasıdır; bu 
kaplama, nem, yağ veya yüksek sıcaklık gibi ideal olmayan koşullarda 
bile güvenilir bir tutuş sağlar. Ergonomik şekli ve yumuşak yüzeyi, 
operatör konforunu artırır ve titreşim emilimine katkıda bulunarak 
tekrarlayan veya hassas işler sırasında el yorgunluğunu azaltır. 

Bu özellikler sayesinde Soft-Touch ürünleri, sürekli insan-makine 
etkileşiminin gerekli olduğu, kontrol, dokunsal hassasiyet ve 
operasyonel güvenlik gerektiren uygulamalar için özellikle uygundur. 

Tıp sektöründe ve hassas aletlerde, Soft-Touch düğmeler ve kollar, 
uzun süreli kullanımda bile doğru ayarlamalar yapılmasına olanak 
tanıyarak kontrolü artırır ve manuel stresi azaltır. 

Fitness, rehabilitasyon ekipmanlarında ve engelli kullanıcılar için 
üretilen Soft-Touch kaplama, terli ortamlarda bile istikrarlı ve rahat bir 
tutuş sağlayarak güvenliği ve kullanım kolaylığını artırır. 

Zorlu ortamlarda sıklıkla kullanılan malzeme taşıma makinelerinde ve 
bahçe ekipmanlarında, TPE kaplama, kir, nem veya sıcaklık 
değişimlerinde bile çalışma güvenilirliğini sağlar. 

Ürün serisinin amiral gemisi ürünleri arasında yer alan M.343-SOFT 
köprü tutamağı, endüstriyel tasarımda yenilik ve mükemmelliğin 
uluslararası bir göstergesi olan prestijli 2026 German Design Award 
Ödülü'nü kazandı. Tutamak, mat yüzeyli siyah teknopolimerden 
üretilmiştir ve turuncu, kırmızı, yeşil ve gri renklerde, tamamı mat Soft-
Touch TPE ek parçalarına sahiptir. Ek parçaların sertliği 70 Shore A 
olup, konfor, dayanıklılık ve güvenlik arasında optimum bir denge 
sağlar. 

Elesa+Ganter standart elemanları hakkında daha fazla bilgiye elesa-
ganter.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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